湘外经院教字〔2022〕79 号

关于举办第一届湖南涉外经济学院

智能导航科技创新大赛的通知

各二级单位：

智能导航科技创新大赛是面向全校大学生的学科竞赛活

动。为培养大学生的创新能力、实践能力和团结协作精神，为

我院选拔参赛队员参加湖南省第四届大学生智能导航科技创新

大赛，学校决定于 2022 年举办第一届智能导航科技创新大赛。

为做好本届竞赛各项工作，现将有关事项通知如下：

一、竞赛组织机构

主办单位：教务处

承办单位：信息与机电工程学院、电子通信俱乐部

协办单位：各二级学院

字体: 19 磅设置格式[柏才丽]:

二、竞赛目的

本次比赛旨在激发我校学生进行科学研究与探索的兴趣，

加强学生实践能力、创新意识和合作精神的培养，挖掘学生的

创新潜能与智慧。

三、竞赛内容与规则

1.科技创意类（创新应用方案）

基于北斗卫星导航技术开展“智能导航+”创新应用性方案

研究，作品呈现形式为方案或报告。

科技创意类报告格式见附件 1。

2.科技制作类（应用创新制作作品、无人机子赛道）

（1）应用创新制作作品

基于北斗卫星导航技术开展“智能导航+”创新应用作品设

计，作品呈现形式为作品方案报告和视频展示，所有参赛实物

作品必须提交大赛组委会。

实物作品必须提供与实物作品相对应的说明文档，字数原

则上也不少于 2000 字、不超过 10000 字，采用 word 版本编排。

（2）无人机子赛道

提交参赛视频，参赛要求以及参赛规则详见附件 2。

四、参赛报名方式

1.所有我校在籍本专科学生均可报名参加。参赛队员请扫

码入群，并填写报名表（报名登记表通过 QQ 或者微信扫码在线

编辑填报）。

、删除[柏才丽]:

、删除[柏才丽]:

报名表格填报：

扫码加群：

2.参赛咨询点设在信息与机电工程学院粤嵌众创空间 8 教

学楼 603 室。曹铁军老师，电话：13786244893，QQ:13769396，

彭琼老师，电话：15274999160，QQ:55446047。

五、赛程安排

9 月 1 日至 9 月 10 日 报名阶段

9 月 10 日至 9 月 25 日 作品提交阶段

9 月 25 日至 9 月 30 日 评审阶段

六、奖项设置

本次比赛设一等奖、二等奖、三等奖，颁发院级荣誉证书，

其中一等奖 10%，二等奖 20%，三等奖 30%。

此次竞赛成绩优异者，将指派指导老师并参加集训。成绩

突出者代表学校参加湖南省第四届大学生智能导航科技创新大

赛。

湖南涉外经济学院

2022 年 8 月 31 日

湖南涉外经济学院办公室 2022 年 8月 31 日印发

删除[柏才丽]:

缩进: 首行缩进: 16.31 字符设置格式[柏才丽]:

9删除[柏才丽]:

1删除[柏才丽]:

9删除[柏才丽]:

1删除[柏才丽]:

删除[柏才丽]:

左, 缩进: 首行缩进: 1 字符, 边框: 顶

端: (单实线, 自动设置, 0.5 磅 行宽, 距正文: 0 磅 边框间

距), 底端: (单实线, 自动设置, 0.5 磅 行宽, 距正文: 0 磅

边框间距)

设置格式[柏才丽]: